
PORTARIA Nº. 072/2017/SEC 

 

Institui a Comissão de Seleção do Edital de 

Credenciamento nº 001/2017/SEC-MT. 

 

  

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CULTURA, no uso das atribuições que lhe 

confere o art. 71, II da Constituição Estadual e em consonância com o Edital de 

Credenciamento nº 007/2016 para seleção de grupos e artistas para compor 

programação do VEM PRA ARENA, CARAVANA DA TRANSFORMAÇÃO E 

DEMAIS EVENTOS DO ESTADO. 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1º Instituir a Comissão de Seleção para escolha de artistas e grupos inscritos no 

Edital de Credenciamento nº 001/2017/SEC-MT, de acordo com os critérios exigidos no 

referido edital. 

 

Art. 2º Designar para compor a referida Comissão os servidores abaixo relacionados, 

sob a presidência do primeiro: 

  

1. Tatiana Laura Guedes Libardi 

2. Lidiane Freitas de Barros 

3. Maria Sebastiana Miranda de Paula 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

  

Registrada, Publicada, Cumpra-se. 

  

Cuiabá-MT,  28 de abril de 2017. 

 

 

  

LEANDRO FALLEIROS RODRIGUES CARVALHO 
Secretário de Estado de Cultura 

(Original Assinada) 

 

https://plus.google.com/u/0/102873476867665833018?prsrc=4

